


ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
Nº 004/2020

PREGÃO ELETRÔNICO
N°PE005/2020

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 028/2020 AVISO DE CANCELAMENTO DE ATO

Edição 1.723 — Ano 17
08 de julho de 2020

Página 2

Certificação Digital: G4JND1JO-OX77YKEY-XRNATJXU-PZWYDROQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1279A4324__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2020

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço nº 004/2020.
Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços na construção de praças multiuso em diversas
localidades no município de Canudos-Bahia. Tipo: Menor preço por Global. Sessão dia: 24/07/2020, as 09:00
horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.
Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.723 — Ano 17
08 de julho de 2020

Página 3

Certificação Digital: G4JND1JO-OX77YKEY-XRNATJXU-PZWYDROQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1279A4325__

PREGÃO ELETRÔNICO

N°PE005/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE005/2020, Objeto: Aquisição de
mobiliários e equipamentos para atender as necessidades do Centro Vocacional Tecnológico do Município de
Canudos; tipo: Menor Preço por lote, sessão ocorrerá dia 22/07/2020 às 09h00,no Portal de Licitações do Banco
do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail:
pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.723 — Ano 17
08 de julho de 2020

Página 4

Certificação Digital: G4JND1JO-OX77YKEY-XRNATJXU-PZWYDROQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1279A4326__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 028/2020 AVISO DE CANCELAMENTO DE ATO

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATO

O Prefeito Municipal de Canudos-Ba, no uso do seu poder de rever os seus atos, torna sem efeito o aviso de
convocação de segundo colocado do Pregao Presencial de nº 028/2020, publicado no Diário Oficial de
07/07/2020, Edição nº 1.722. Pagina 17, Genario Rabelo de Alcântara neto – Prefeito.

Edição 1.723 — Ano 17
08 de julho de 2020

Página 5

Certificação Digital: G4JND1JO-OX77YKEY-XRNATJXU-PZWYDROQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-07-08T15:40:32-0300




